2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

	__ _______ 2019 года							 № __
с. Богдановка

О внесении изменений в Порядок увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в администрации сельского поселения «Богдановское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Богдановское» № 19 от 26.05.2014

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», Совет сельского поселения «Богдановское»

РЕШИЛ:

	1. Порядок увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в администрации сельского поселения «Богдановское», утвержденный решением Совета сельского поселения «Богдановское» № 19 от 26.05.2014 дополнить пунктом следующего содержания:
	«4. Сведения о применении к лицу, замещающему муниципальную должность, взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения включаются администрацией сельского поселения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренной статьей Федерального закона «О противодействии коррупции».»
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское»

Глава сельского поселения 					В.И. Ефремов